Директору ГБПОУ ПТТТиС
                                                              Башкатовой Наталии Павловне

                                           От абитуриента(ки)
          _______________________________

_______________________________
(указать название специальности, 9 или 11 класс)

Ф.И.О._________________________
_______________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:

_______________________________
(по прописке в паспорте)

_______________________________
_______________________________
_______________________________

Заявление

Прошу предоставить место в общежитии на 2019-2020 учебный год,

расположенного по адресу: г. Пятигорск, ул. ____________________, д._____.

«____»___________2019 г. __________________
(подпись)